- 1 -

人资函〔2026〕2 号

各部门、各单位：

根据《山东理工大学校内高层次人才“双百工程”实施办法》

（鲁理工大政发〔2017〕26 号），按照《关于做好 2025 年度“双

百工程”高层次人才考核工作的通知》（人资函〔2025〕31 号），

经过考核申请提交、成果审核、专家评议等环节，现将考核情况

公布如下：

一、验收考核情况

参加本次验收考核共 19 人，合格 9 人，合格人员名单如下：

序号 学院 姓名 入选层次 考核结果 备注

1 电气与电子工程学院 赵 博 第二层次 合格

2 化学化工学院 周朋飞 第三层次 合格

3 生命与医药学院 曹忠红 第三层次 合格

- 2 -

4 机械工程学院 张秀丽 第四层次 合格

5 机械工程学院 韩金国 第四层次 合格

6 机械工程学院 宗 然 第四层次 合格

7 建筑工程与空间信息学院 任蛟龙 第四层次 合格

8 物理与光电工程学院 赵 岳 第四层次 合格

9 信息管理学院 董 坤 第四层次 合格

特此通知。

人力资源处

2026 年 2 月 12 日